0741079058
E-mail : aressorjinaloto@gmail.com
Yetkili : SEDAT ARESS

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

INA 531080910 ŞARZ - TRİGER RULMANI INA-5310
80910 1 0 ₺

600,00 %18 ₺ 600,00

TOPLAM 1 ₺ 600,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 600,00

%18 KDV ₺ 108,00

GENEL TOPLAM ₺ 708,00

YALNIZ: YEDI YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr